
; |i |i]|
'I; *" *'

Ss.V i*^

^i. p:-:i i A- "A t .;   ••. 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'•• H '  :'::^ : • - A •  .A iU- '•:   •.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.^

w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 rok ^ j.         ^
••'    ;:   •.•.•'• ••   :*  -;':•••        -:•..•   '• ,.- •:•••      -̂^i ^ ' -. :':v;;'v:;' "•^",',

'   '•"'-'•'''%'2 ' ~       ^    •-  ~        >•'"        -'';'    • •• •", ' .       ;• '"^:   :'     "" -'•••••-
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Burmistrz Nysy
zarządza, co następuje:li:    > ^t^

Zarządzenie Nr 800/2016
Burmistrza Nysy

z dnia 1 sierpnia 2016 r.

BU^MISTRZ NYSY
ttl. Kolejowa 15

48-300 Nysa \ \



15.000,004300 zakup usług pozostałych
15.000.00Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
15.000.00

8.000,00

Dział 750 Administracja nubliczna

4170 wynagrodzenia bezosobowe
8.000.00Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
8.000.00Dział 600 Transoort i łączność

147.162,50o kwotęzwiększyć

107.000,003110 świadczenia społeczne
107.000.00

297,50
205,00
200,00

80,00

107.000.00

782.50

380,00
3.000,00

782.50

13.000,00
3.380.00

13.000.00

15.000,00

16.380,00

15.000.00

8.000,00

15.000.00

8.000.00
8.000.00

Rozdział 85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi

4210 zakup materiałów i wyposażenia
4260 zakup energii

Dział 851 Ochrona zdrów ia

4260 zakup energii
Rozdział 80104 Przedszkola

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe

4190 nagrody konkursowe

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4170 wynagrodzenia bezosobowe

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
Dział 600 Transport i łączność

147.162.50

Rozdział 85216 Zasiłki stałe

4210 zakup materiałów i wyposażenia
4220 zakup środków żywności
4240 zakup środków dydaktycznych i książek
4430 różne opłaty i składki

DziaŁ852 Pomoc społeczna

o kwotę

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć

Przeniesienia wydatków budżetowych

kwota w złDział - Rozdz. - paragraf- nazwa

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2016 r. - przeniesienia wydatków
budżetowych

Załącznik
do Zarządzenia 800/2016
Burmistrza Nysy
z dnia 1 sierpnia 2016 r.



2.000,004300 zakup usług pozostałych
2.000,00Rozdział 92105 Pozostałe działania w zakresie kultury
2.000,00Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2.000,00

2.000,00

o kwotę;zwiększyć

4170 wynagrodzenia bezosobowe
2.000,00Rozdział 92105 Pozostałe działania w zakresie kultury
2.000,00Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2.000,00

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich

Przeniesienia budżetowe

o kwotę:zmniejszyć

Zadania własne

7.040,004170 wynagrodzenia bezosobowe
7.040.00
7.040.00

7.040,00

7.040.00

7.040.00
7.040.00

7.040,00

o kwotę

o kwotą

Rozdział 85295 Pozostała działalność
Dział 852 Pomoc społeczna

4300 zakup usług pozostałych

zwiększyć

Rozdział 85295 Pozostała działalność
Dział 852 Pomoc społeczna

zmnieiszyc

107.000,00

Zadania powierzone

3110 świadczenia społeczne
107.000.00

782,50

107.000.00

782.50

3.000,00

782.50

380,00
3.000.00

3.000,00
10.000,00

380.00

13.000.00
16 380 00

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe

4300 zakup usług pozostałych

Dział 852 Pomoc społeczna

Rozdział 85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi

4270 zakup usług remontowych

Dział 851 Ochrona zdrowia

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 zakup materiałów i wyposażenia
4270 zakup usług remontowych

Rozdział 80104 Przedszkola

Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe
Dział 801 Oświata i wychowanie


